КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Корсаковская, 14,

тел. (424 35) 4-11-54, факс: (424 35) 4-11-54, e-mail: kspkorsakov@mail.ru

от «06» ноября 2018 года                                                                                       №        10-Р

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1. Внести в план работы Контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа на 2018

год следующие изменения:

- пункт 2.5, 2.6 изложить в следующей редакции:

2.5.

Проверка формирования
доходов местного бюджета,

получаемых в виде
арендной платы за
земельные участки,

государственная
собственность на которые
не разграничена, а также

средства от продажи права
на заключение договоров

аренды указанных
земельных участков, 2016-

2017 гг.

Оценка полноты
формирования доходной части

бюджета, мероприятий
направленных на

оптимизацию поступлений.

4 квартал
2018 г.

Пименов И.А.
Казакова О.Н.
Тихонова М.А.

П. 1 ч. 2 ст.
9 Закона 6-

ФЗ
П. 5 ч. 2 ст.
9 Закона 6-

ФЗ

2.6

Проверка формирования
доходов местного бюджета

от продажи земельных
участков, находящихся в
собственности городских
округов (за исключением

земельных участков
муниципальных

автономных учреждений) и
земельных участков,

государственная
собственность на которые
не разграничена и которые
расположены в границах

городского округа,
2016 -2017 гг.

Оценка полноты
формирования доходной части

бюджета, мероприятий
направленных на

оптимизацию поступлений.

4 квартал
2018 г.

Пименов И.А.
Казакова О.Н.
Тихонова М.А.

П. 1 ч. 2 ст.
9 Закона 6-

ФЗ
П. 5 ч. 2 ст.
9 Закона 6-

ФЗ

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа                                                                                     А.В. Киштеев